MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500

EDITAL N° 016/2024, DE 06 DE MARÇO DE 2024.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO DE

ALIMENTAÇÃO DOS ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de
fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de
2021, torna público o edital 016/2024 referente ao RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO DE ALIMENTAÇÃO DOS
ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO, referente ao Edital Nº
03/2024.

1. RESULTADO FINAL

NOME DO ALUNO CURSO SITUAÇÃO

Alvori Junior Barroso Pereira Gestão do Agronegócio Deferido

Delta Marlova Moraes do Amaral Licenciatura em Ciências
Biológicas

Indeferido

3. Aos alunos deferidos, solicitamos que compareçam a Coordenação de

Assistência Estudantil (CAE), após a publicação do resultado final, para realizar

a sua inscrição no sistema ORBITAL.

Júlio de Castilhos/ RS, 06 de Março de 2024.

Rodrigo Carvalho Carlotto
DIRETOR GERAL
Port. N° 332/2021